Протокол №8/17 Президиума РРДМОО ФАРРО от 21.06.2017г.

Выписка из протокола №8/17

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 21 июня   2017 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Леонова Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич,

Кекух Владимир Дмитриевич, Емелин Денис Валентинович, Цай Юрий Алексеевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Выбор кандидатуры делегата на Внеочередную конференцию

ФТСАРР

Емелин Д.В.

2 Назначение Конференции для утверждения делегата от ФАРР РО

на Конференцию ФТСАРР

Леонова А.Г.

3 Заявка на включение мероприятий в календарный план ФТСАРР на

2018 год

Кекух В.Д.

По первому вопросу повестки дня «Выбор кандидатуры делегата на Внеочередную

конференцию ФТСАРР»

Голосовали:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решили: определили кандидатуру Сбитнева И.Ю. в качестве делегата на конференцию

ФТСАРР в июле 2017 года.

По второму вопросу повестки дня «Назначение Конференции для утверждения

делегата от ФАРРО на Конференцию ФТСАРР»

Голосовали:

«ЗА» - 3 голоса (Цай Ю.А. Хороших А.В., Леонова А.Г., Кекух В.Д.)

Не голосовали – Емелин Д.В.

Решили: назначить проведение заочного голосования Конференции членов РРДМОО

ФАРРО. Назначить ответственным за протокол Емелина Д.В.»

По третьему вопросу повестки дня «Заявка на включение мероприятий в

календарный план ФТСАРР на 2018 год»

Голосовали:

«ЗА» - 3 голоса (Кекух В.Д., Хороших А.В., Леонова А.Г.)

Не голосовали – Емелин Д.В., Цай Ю.А.

Решили: отправить заявку на включение мероприятий в календарный план ФТСАРР на

2018 год до 30.06.17. Включить ЮФО в марте 2018 года, Всероссийские соревнования в

октябре 2018 года, Кубок России в ноябре/декабре 2018 года. Назначить ответственным за

подготовку и отправку заявки Кекуха В.Д.

Ведущий президиума            _________________  Емелин Денис Валентинович

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевн